
Imagerie Bilan financier €

SCANNER 2

0

IRM 1

PET SCAN

TOTAL PASSIF 116 745 334 

82 810 379 

TOTAL PRODUITS 204 468 600 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 2 240

ÉQUIPES

MÉDICAUX 233

Typologie d’établissements

CH 2

0

CHU 0

EPSM

EPSMS 4

0HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

41 539

0

155 033

8 531

1 574

0

30 152

321

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

1457

72 495

17 035

Activités spécifiques
(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 2

1

URGENCES 5

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 2

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

2

1

0

1

0

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

67

36

354

133

24

1

35

3

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

150

15

0

5

150

15

0

5

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

7

10

0

7

10

0

Région Hauts de FranceGHT: Oise Nord Est (ONE)

COMPOSITION

SAMU 0

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

0

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

2

Qualité-Sécurité des soins

POPULATION TOTALE:                                                     200 505

% DES PLUS DE 75 ANS:                                                     15 160

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                                  27

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                                 31

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

Population (zone d’attractivité du GHT)

CH INTERCOMMUNAL COMPIÈGNE-NOYON

HOPITAL LOCAL DE CRÉPY-EN-VALOIS

EHPAD BELLIFONTAINE

RÉSIDENCE DES DEUX CHÂTEAUX

MAISON DE RETRAITE

IMPRO RIBÉCOURT-DRESLINCOURT

Compiègne

Crépy-en-Valois

Beaulieu-les-Fontaines

Attichy

Cuts

Ribécourt-Dreslincourt


